
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Р О С Т О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь

муниципальное бюджетное общеобразовательное учре 
г.Шахты Ростовской области «Средняя общеобразовап 

школа №25 им. А.Коренева»
(МБОУ СОШ №25 г. Шахты)

346503 Россия. г.Шахты Ростовской обл.. ул. Сапрыкина. 5. тел. (8636^ 22-45-94. (8636) 22-91-05. Факс (86:
e-mail school25@shakhtv-edu.ru

ПРИКАЗ
11.05.2022 г. № 66/1

О внедрении модели наставничества 
педагогических работников 
в МБОУ СОШ №25 г.Шахты

В соответствии с решением педагогического совета от 11 мая 2022 г., < 
мнения Общего собрания трудового МБОУ СОШ №25 г. Шахты от 06 i 
г. (протокол № 6)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести с «11» мая 2022 г. в действие прилагаемые 
документы:

1.1 .Положение о системе наставничества педагогических работ! 
МБОУ СОШ №25 г.Шахты.

1.2. Дорожную карту по реализации Положения о системе наставь 
педагогических работников в МБОУ СОШ №25 г.Шахты.
2. Куратором координации и внедрения модели наставничества педагог 
работников в МБОУ СОШ №25 г.Шахты назначить заместителя дирекг 
УВР Глушкову Т.В.
3. Довести настоящий приказ до сведения всего педагогического коллек'
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е. И.Дудкина

mailto:school25@shakhtv-edu.ru

